
Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Dodatek c.“io748/2024/OSDF/t
ike Smlouvě o dílo č.10748/2024/OSDF

Dodatek č. 10748/2024/OSDF/1 ke Smlouvě o dílo č. 10748/2024/OSDF

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. 52586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

lČ: 00845451

DIČ: C200845451 ( látce DPH

  

 

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

ln . Davidem Witosze  

(dále také jako objednatel)

 

a

OKNOSTYL group s.r.o.

Sídlem podnikání: Tišnovská 2029/51, 664 34, Kuřim

iČ: 27689719

DIČ: C227689719

Peněžní ústav:

VS:

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v brně, oddíl C, vložka 52299

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

 

(dále také jako zhotovitel)

1/3 ,.-
  

 

(o _ „ I ; , I ll
\LL/ má i. PAL/‘13. L; „MWA . . .

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo Č. 10748/2024/OSDF
MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Dodatek č.10748/2024/GSDF/"l

Statutární město Ostrava ike Smlouvě o dílo č.10748l2024/QSDF

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Článek ||

Úvodní ustanovení

2.1 Dne 11.9. 2024 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10748/2024/OSDF na realizaci

zakázky „Výměna oken a dveří v domech na ul. Hornická 1688/55, Maroldova 2992/3, Jílová 393/30,

Spodní 2029/23, Spodní 2031/27, Šafaříkova 288/14, Křišťanova 802/8, Senovážná 1560/2 v

Moravské Ostravě a P‘r'ivoze" (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1

smlouvy o dílo, dohodly na uzavřeníjejího dodatku č. l, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ll

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. Ill smlouvy o dílo z důvodu méněprací zjištěných

v průběhu stavby.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací

uvedených v položkovém rozpočtu, kterýje přílohou č. 1 a je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl.

|||, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 1.525.687,00 Kč bez DPH snižuje o částku 9.897,00 Kč bez DPH takto:

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 1.525.687,00 Kč

Cena méněprací bez DPH -9.897,00 Kč

Celková nová cena za dílo bez DPH 1.515.790,00 Kč

DPH 12%
181.894,80 Kč

Celková cena díla vč. DPH 1.697.684,80 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 10748/2024/OSDF/1 ke Smlouvě o dílo č. 10748/2024/OSDF je vyhotoven ve 3

vyhotoveních, vnichž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a znichž každé má platnost

originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se

stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých ustanovení

tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím,

takovou skutečností nedotčeného rozsahu.

4.3 Ostatnítímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávajív platnosti beze změn.

4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle k uveřejněnív registru smluv objednatel.

 

2/3
(TX CTF-717 577" F) T’s, 71? II '

"2‘1, , . ., 4 . „ {Fix o o .

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10748/2024/OSDF
MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Dodatek 6.10748/2024/OSDF/‘fl
Statutární město Ostrava

ke Smlouvě o oiílo č„19748/2024/©SDF
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

4.5 K uzavření a podpisu této smlouvy byl dle Směrnice SME 2022-05 Postup při zadáváníveřejných zakázek,

schválené usnesením č. 4479/RMOb1822/75/22 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze

dne 8. 8. 2022 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha č. 1: Soupis méněprací

Za objednatele
Za zhotovitele

— 9 47.,— ZUZL
V Ostravě, dne

V Ostravě, dne

Ing.;fbavid Witosz

míštosta rosta  

3/3
I l I

ldx? may o o .

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10748/2024/OSDF
MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

  



   

 

  

M W1“

 

Uchaleč:
OKNOSWL gmup s.r.o.

 

 IČ:  
27689719  
 

SOUPIS MÉNĚPRACÍ

„Výměna oken a dveří v domech na ul, Hornická 1688/55, Maroldova 2992/3, lilová 393/30, Spodm’ 2029/23, Spodní 2031/27,

Šafaříkova 288/14, Křišťanova 802/8, Senovážná 1560/2 v Moravské Ostravě a Přívoze"

 

Senovážná 1560/2

 

118

 

I—dilný prvek

barva 'BÍLÁ

mm : mmm wm. umíme sumó prava

výpM : z suo ug=m w/mzx

mmm ar. skut. mem.;

 

obuvmunuě bila 1050x1550 | 4657 4557 byt č.4

 

119
Vnitřní wc par.-nm, max šířky 300 mm Roxméry dln sku! menu?, barva bílá

1050x300

 

120
wem poxmknvaný pmpu, max, NM 240 mm, Roxméry dle gm. mum, ham hnědá

hnědá msmzan

 

121

 

l-dHný prvnk

banm :EILA

kuvdn! : olevlrnvé skvopne „me

w'pm » 25KLOU§:1,1W/m2k

rovni-ry dh: sm. měření

 

   obauslrinnč bílá 150me
. as,“ 2:591 strana do dvora

by! LA

 

122
Vnitřní wc nalnpcl, max. £ka sou mm, Rnlmi‘rv masku, měření, mm na:

bu: 1150x300

 

123
vněm nelinkovaný paraptt, max. Silky 240 mm Rnlměw dle skuLmUeni,barv.1 hnědá

hnědá 1150x140

    Cena celkem méněpráce bez DPH (Kč)       -SEB7  
 

 



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby — z moci úřední

Dokument Dodatek č. 1 k SOD 10748_2024_OSDF.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem

168958382-354913-241209065821. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 4

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 09.12.2024 06:58:39. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla

porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu

zneplatněných certifikátů vydanému k datu 09.12.2024 05:25:06. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro

elektronický podpis 0 ' ' valiňkovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p.

pro podepisující osob 21, OKNOSTYL group s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, IČ: 00845451

Pracoviště: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  

 

  

 

Datum vyhotovení: 09.12.2024

jméno, příjmení a podpis úředníka:

Otisk úředního razítka:

Illllliillilli Willi”
168958382354913-241209065821

 

 

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5C 84 1E. do provedeni konverze dokumentů mohlo dojít k

zn epla mění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální

evidenci doložek na adrese https://www.czechpoín[.cz/overovacidolozky .




		2024-12-10T08:23:09+0000




